
Příloha č. 1 Rámcové dohody 
 
Číslo smlouvy kupujícího: 8500005823 
Číslo smlouvy prodávajícího:  

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená na základě rámcové dohody  

„Barva pro VDZ pro SÚSPK (2021)“ 

Smluvní strany 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
IČO:    72053119 DIČ: CZ72053119 
datová schránka:  qbep485 
telefon:    
e-mail:     
osoba oprávněná k uzavření smlouvy:  
Bc. Radek Šíma, tel.: , e-mail:   

dále jen „kupující“ 

a  

 
Chemolak Trade, spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl C ,vložka 23252 vedenou u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem      
sídlo:                             Dlouhomostecká 1137, 463 11 Liberec   
zastoupená:                   Ing. Ivanem Bednárem, jednatelem  
IČO:   26120593 DIČ:CZ26120593   
telefon:                            
e-mail:                            
osoba oprávněná k uzavření smlouvy: 

   
dále jen „prodávající“ 
 

1. Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena ve smyslu ust. § 132 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, na základě rámcové dohody „Barva pro VDZ pro SÚSPK (2021)“, číslo 

rámcové dohody kupujícího 8500005574 (dále jen „rámcová dohoda“). 

2. Předmět koupě 

2.1. Předmětem koupě je: 

a) barva dle čl. 2.2.1. rámcové dohody v množství: 8 400 kg, tj. 30 sudů; 

b) balotina dle čl. 2.2.2. rámcové dohody v množství: 4 000 kg, tj. 160 pytlů; 

c) rozpouštědlo dle čl. 2.2.3. rámcové dohody v množství: 340 litrů, tj. 34 kanystrů. 

2.2. Předmět koupě odpovídá specifikaci dle čl. 2.2. až 2.4. rámcové dohody. 

 

about:blank


Stránka 2 z 2 

3. Kupní cena 

3.1. Cena za předmět koupě v množství dle čl. 2 této smlouvy ve smyslu čl. 5.1. rámcové dohody činí:  

 celkem:  333 816,00 Kč bez DPH. 

4. Místo plnění 

4.1. Místem plnění je: SÚSPK středisko Klatovy - Za Kasárny 324/IV, 339 01 Klatovy: 
4.2. Kontaktní osobou, jíž bude oznámena dodávka předmětu koupě předem dle čl. 7.2. rámcové 

dohody (alespoň 24 hodin předem), a která je současně oprávněna převzít předmět koupě a 
potvrdit dodací list je:  
a)  
b)  
c)  

5. Ostatní ujednání 

5.1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy touto smlouvou založené ujednáním 
rámcové dohody. 

5.2. Odlišné ujednání od rámcové dohody: nejsou 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 

smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 
6.2. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, 

pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 
Příloha: Plná moc 
 

kupující:        prodávající:  

 
 
____________________________    _________________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   Chemolak Trade, spol. s r.o. 
Bc. Radek Šíma      Monika Procházková 
podepsáno elektronicky                                                                 na základě plné moci 
         podepsáno elektronicky 
 



CHEMOLAK. TRADE spoil, s r.o.
ICO: 26120593

OR vedený KS v Ússti nad Iatem '’’TMouhomostecká l 137
Oddíl C vložka 23202 463 11 Liberec

PLNAMOC
CHEMOLAK tRaDE spol . s r.o.. Dlouliomostckká 1137. 463 11 Liberec zastoupená 

jednatelrm Ing . Ivanem Bddnárent

i moc paní Monice Procházkové.

Jmenovanou zmocňuji. aby za naši spotečnooo. by|a oprávněna tedtait jménem účjňOeuka 
zadávajícího řízení ia podHmnn. veréjné zakázky na dodávky ve ztddodduřnném podlimitním řízení 
podk ustanoven. §03 z^rtna c. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázkkndéle jen „ZZVZ)- 
název zatázkv: . Baran poo VDZ. jroa SštJpPK (202 1). n&ev zadavatdei Spnvva a údržba silnic 
PDrňslvého kraje

iney 2592J12222 í

Lng. Ivan Bednír

Zmocn.ní v p.ném eooaahu přijTr^'t-u.a'i.

Dne59.01.2221
zplnomocněná osoba


	X:\_SUSPK\_Obchodní útvar\interní OÚ\Nákup\2021\BARVA PRO VDZ\KS 8500005823\KS_8500005823.doc
	X:\_SUSPK\_Obchodní útvar\interní OÚ\Nákup\2021\BARVA PRO VDZ\KS 8500005823\Plná moc.pdf

		2021-05-21T11:10:28+0200
	Monika Procházková


		2021-05-24T12:59:17+0000
	Not specified




